
 www.archico.cz  
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ o DÍLO ZE DNE 19. 4. 2021

Smluvní strany

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

zapsaná: veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity

Tomáše Bati ve Zlíně

IČ: 70883521

DIČ: CZ70883521 ,

bankovní spojení: Komerční banka a. s. ' „

_ č.ú.: _)

zastoupený: RNDr. Alexanderem Černým, kvestorem * 2 0 ? 2 0 0 0 3 8 1 *

ve věcech technických:
 

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: GG ARCHICO a. s.

sídlo: Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště

zapsaná: v OR vedenéfn Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6236

IČ: 469 94 432

DIČ: CZ46994432

bank. spojení: ČSOB., ob. Uh.Hradiště

č.ú : —

zastoupený: Ing. arch. Karlem Klouparem, předsedou představenstva

ve věcech technických:

  

(dále jen „zhotovitel ")

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na dokončení

projektových prací ze dne 19. 4. 2021 tohoto znění:

GG ARCHICO a.s, | Zelené náměstí 1291 j 686 01 Uherské Hradiště | tel.: 576 517 107 | e—mail: archico©archico.cz

strana 1 / 3 * . D

 



www.archico.cz

 

 

 

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 19. 4. 2021 smlouvu o dílo na vyhotovení projekčních prací a výkon

inženýrské činnosti pro akci pod názvem „Vstupní objekt FLKŘ UTB v Uherském Hradišti". Objednatel a

zhotovitel na základě vzájemné dohody tímto Dodatkem č. 1 mění obsah smlouvy, a to tak, jak je uvedeno

dále.

Článek 1. Předmět dodatku

Na základě požadavků uživatelů (FLKŘ) jsou v dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo provedeny následující změny

v čl. II. Předmět plnění, a to následující:

V článku II. se:

. Ruší odstavec

2.2 Zpracování studie interiéru vstupní haly a zázemí. Tato část projektu je zrušena.

. Doplňuje nový odstavec

2.5 Rozšíření dokumentace pro provádění stavby (DPS) — dodatečně zapracované požadavky

uživatelů, který rozšiřuje rozsah dokumentace ve stupni DPS.

o Doplňuje nový odstavec

2.6 Inženýrská činnost změna stavby před dokončením, který rozšiřuje rozsah inženýrské činnosti

pro povolení změny stavby před dokončením, aby byly legislativně povoleny změny, vyplývající

z činnosti dle odst. 2.5.

Dále dochází k úpravě původního textu v čl. V. Cena a předmět plnění a platební podmínky — provedené

změny jsou uvedeny v soupisu činností.

 

 

Smlouva o dílo bez DPH vč.DPH

Dokumentace pro vydání společného povolení stavby (DUR+DSP) 171 500 Kč 207 515 Kč

Studie interiéru 30 000 Kč 36 300 Kč

Inženýrská činnost ke stavebnímu řízení 25 000 Kč 30 250 Kč

Dokumentace pro provádění stavby (DPS) 247 500 Kč 299 475 Kč
 

474 000 Kč 573 540 Kč

 

 

Dodatek č. 1 bez DPH vč. DPH

Rozšíření dokumentace pro provádění stavby (DPS) _ 99 455 Kč 120 341 Kč

Inženýrská činnost změna stavby před dokončením 15 000 Kč 18 150 Kč

(Ápočet studie interiéru -30 000 Kč -36 300 Kč
 

GG ARCHICO a.s. | Zelené náměstí 1291 l 686 01 Uherské Hradiště l tel.: 576 517 107 ! e-mail: archico©archico.cz

strana 2 / 3 ' [:]

 



   

O .

j . ;arch

 

www.archico.cz

 

84 455 Kč 102 191 Kč

 

Celková cena Smlouvy o dílo vč. Dodatku č. 1 bez DPH vč. DPH

 

558 455 Kč 675 731 Kč
 

Clánek II. Závěrečná ustanovení

2.1. Nedílnou součástí dodatku je cenová nabídka.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

g 2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany a

P- účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

.? podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

f smluv).

2.4 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních'stran . "

obdrží po jednom vyhotovení.

 

Příloha č. 1 — Cenová nabídka . _ _"l : ' ' „*.'

Ve Zlíně, dne ”iii/(2°22 V Uh. Hradišti, dne/4,320212" " v_j ": :Ž._ .:.“

   
   

 

G G ARCZ-iiCO a.s..

Zelené n-'=-'něsi'_i_ _1_;.f:?_1_,_

IČ: 469 54 432, DiČ: . .

Ing. arch. Karel Kloupar

  
RNDr. Alexa der Čer ý

kvestor předseda představenstva

„Ě Odpovídá Datum

; PO/OO

E .

Věcně
  

  

 

 Správce

! rozpočtu __

  

, GŠ'ARCHICO a.s. | Zelené náměstí 1291 | 686 01 Uherské Hradiště | tel.: 576 517 107 | e-mail: archíco©archico.cz

 

„strana 3/3 , D

 



 

 

i i \)
\J'c'i Kiln J \€K\_/ .

www.arch|c0.cz

GG ARCHICO a.s. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zeleně náměstí 1291 _vedoucí 0| 3 majetku

686 O1 Uherské Hradiště Nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín

IČQ: 469 94 432 1629:

DIC: CZ46994432 DIC : CZ

V Uh. Hradišti dne 25. 02, 2022

Vstupní objekt FLKŘ UTB v Uherském Hradišti - dodatek dle návrhu interiéru

Nabídka
 

Předmětem nabídky je zpracování projekčních praci, zohledňujících zpracovanou studii interieru, která

částečně upravuje již zpracovanou DSP a rozšiřuje díio projektanta o chodbovou část 1.NP směrem

kděkanátu, dále o přeřešení relaxační a studijní místnosti včetně dopadů na jednotlivé profese. Tento

dodatek dle návrhu interieru navazuje na dokumentaci ke stavebnímu povolení, která je v současné době

v povolovacím řízení.

Touto nabídkou doplňujeme původní nabídku ze dne 11. 12. 2020.

Součástí dila bude i zajištění inženýrské činnosti pro „změnu stavby před jejím dokončením“ s předpokladem

zajištění vyjádření dotčených subjektů, projednání a podání žádosti na stavební úřad,

Bude se jednat o dokumentaci pro provádění stavby, která bude zároveň použita pro změnu stavby před

jejím dokončením

Cenová kalkulace:

Při kalkulaci ceny projekčních prací vycházíme z odhadu pracnosti na zakázce včetně všech subdodavatelů.

Jedná se pouze o cenovou kalkulaci dodatku č. 1.

Popis činnosti Cena bez DPH

* Zpracování dokumentace pro provádění stavby 99 455.- Kč

Inženýrská činnost za účelem vydání povolení změny stavby před jejím 15 000 _ Kč

dokončením '

Terminy plnění:

Zahájení praci po odsouhlasení nabídky

Zpracování dokumentace pro provádění stavby do 18 dnů po odsouhlasení nabidky

Rozpočet a výkaz výměr do 21 dnů po odsouhlasení nabídky

inženýrská činnost dle správních lhůt

GG ARCHICO a.s. | Zelené náměstí 1791 ] 686 Ot Uherské Hradiště | tel.: 5/6 51/ iO/ | c-maxl: archíco©archícoc1

strana 1 / 2
D



l'

"arChiCQ
www arrhvcorz   

Zgúsob odevzdání:

Dokumentace bude odevzdána jako celek — původní rozsah doplnění o tento dodatek v šesti vyhotoveních

v tištěné podobě + 1x na CD v pdf. a dwg., inženýrská činnost bude předána 1x v kopiich rozhodnuti + 1x‘na

CD v naskenované podobe vyjádření.

Poznámka:

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH! V průběhu zpracováni dokumentace předpokládáme jeden vyrobni

výbor nad rozpracovanou dokumentací.

 

S úctou . _.

 

..r'l' a , „% > :.. m am.
c o ARCHICO „a.s. UH. HRADiŠTg

Zešené náměstí 1291,Tel.:576517 to,

už: rasa '34 439.. DIČ: CZC-F.Bfši-šš?

 

  

GG ARCHICO 51.5, | Zelené náměstí 1791 | 686 OI Uherské l-Irarhštč I tel.: 5/6 SI / 10/ | c-mail: archico@archico.cx

strana 2 / 2 []

 


